[bookmark: _Hlk122425045]TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp, Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

[bookmark: _GoBack]PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
V/v Tổ chức chương trình “Tết ấm áp cùng Sinh viên Luật Kinh tế HUFI 2023”

Thời gian dự kiến: 17h30 – 20h00, thứ 5, ngày 05/01/2023
Địa điểm dự kiến: Sân Dạ Phi Cơ
Ban Tổ chức: Cô Liên ; Cô Nhi ; Cô Trang ; Thầy Việt Tiến
	Stt
	Nội dung
	Thời gian
	Phụ trách
	Phụ trách chính

	1
	Lập Kế hoạch
	1/11/2022-25/11/2022
	Cô Thúy

	C. Thoa

	2
	Khảo sát nơi tổ chức
	20/12/2022-25/12/2022
	Thầy V.Tiến,
Thầy Thái, Cô Liên
	Cô Liên
Thầy Tiến

	3
	Tổ chức thực hiện
	20/12/2022-05/01/2023
	Cô Liên ; Cô Nhi ; Cô Trang; Thầy Phước; Thầy Thái, Thầy V Tiến và các thầy cô CVHT
	C. Thoa
C. Thúy

	4
	-Thiết kế hình ảnh
(Đưa lên Web khoa, Facebook..)
-Thiết kế Background ngày 5/1/2023
-Thư cảm ơn mạnh thường quân
	20/12/2022-01/01/2023

C. Thúy
T. Đương

C. Thúy

	5
	Văn nghệ
(Tối thiểu 1 tiết mục/lớp)
	20/12/2022-05/01/2023
	Cô Nhi, cô Trang,
Cô Liên
	Cô Nhi, cô Trang, Cô Liên

	6
	Phụ trách các gian hàng ẩm thực
	20/12/2022-05/01/2023
	Thầy cô cố vấn học tập:K10,K11,K12,K13
	Mỗi lớp 1 gian hàng

	7
	Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng
( Điện, loa, dây điện, bóng đèn…)
	Hoàn thành trước 13h ngày 05/01/2023
	Thầy Tiến, Thầy Phước, Thầy Kiên, Thầy Thái
	Thầy Tiến

	8
	Chuẩn bị sân khấu, bố trí các gian hàng
(bàn, ghế….)
	Hoàn thành trước 13h ngày 05/01/2023
	Thầy Tiến,
Thầy Phước
Chi đoàn các lớp
	Thầy Tiến

	9
	MC chương trình
(1 nam+ 1 nữ sinh ) – MC sinh viên
	Hoàn thành trước 13h ngày 05/01/2023
	Cô Trang, cô Liên xây dựng kịch bản và duyệt chương trình
	Cô Trang
Cô Liên

	10
	Chụp hình
	05/01/2023
	Thầy Đương
Cô Liên (phân công Đoàn TN)
	Cô Liên

	11
	Đăng tin bài trên facebook, web khoa
	05/01/2023
	Cô Tú
Cô Nhi

	Cô Nhi

	12
	Chuẩn bị nước, khăn trải bàn, hoa, bảng tên…Quà tặng khách mời, quà tặng sinh viên…kinh phí
	05/01/2023
	Cô Lan Anh
Cô Liên
	Cô Liên

	13
	Quà Tết các bạn xa quê
	05/01/2023
	Cô Liên; cô Trang;
Cô Nhi
	Cô Liên

	14
	Mời nhà tài trợ

	Cô Thoa

Lưu ý:  Giảng viên có tiết dạy/ tiết coi thi hoạt động bình thường theo lịch Nhà trường.
              Giảng viên không có tiết dạy/ tiết coi thi tham gia đầy đủ./.

Trưởng khoa
Nguyễn Thị Thu Thoa